
 
 

UCHWAŁA NR XX/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Raciborskiego 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogi, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 1, k.m. 1 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 1) 

- nr 110/1 k.m. 1obręb Krzanowice (załączniki mapowe  nr 2 ,nr 2.1) 

- nr 443 k.m. 3 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 3) 

- nr 504 k.m. 3 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 4) 

- nr 142/4 k.m. 2 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 5) 

- nr 121/1 k.m. 18 obręb Krzanowice (załączniki mapowe nr 6, nr 6.1, nr 6.2) 

- nr 121/2 k.m.18 obręb Krzanowice (załączniki mapowe nr 6, nr 6.1, nr 6.2) 

- nr 405 k.m. 4 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 7) 

- nr 282/1 k.m. 3 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 7) 

- nr 952/369 k.m. 3 obręb Pietraszyn (załącznik mapowy nr 7) 

- nr 729/369 k.m. 3 obręb Pietraszyn (załącznik mapowy nr 7) 

- nr 42/2 k.m. 1 obręb Krzanowice (załączniki mapowe nr 8 i 8.1) 

- nr 165 k.m. 2 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 9) 

- nr 122 k.m. 2 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 10) 

- nr 127 k.m. 2 obręb Krzanowice (załącznik mapowy nr 11) 

- nr 139 k.m. 1 obręb Bojanów (załącznik nr 12 i 13) 

- nr 265 k.m. 4 obręb Bojanów (załącznik nr 12 i 13) 

- nr 407 k.m. 2 obręb Wojnowice (załącznik nr 12 i 13) 

- nr 556 k.m. 3 obręb Wojnowice (załącznik nr 14) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5861



- nr 421 k.m. 3 obręb Wojnowice (załącznik nr 15) 

- nr 1576/3 k.m. 9 obręb Krzanowice (załącznik nr 16) 

- nr 216 k.m. 5 obręb Borucin (załączniki nr 17 i 17.1) 

- nr 16 k.m. 6 obręb Borucin (załączniki nr 17 i 17.1) 

- nr 88 k.m. 2 obręb Borucin (załącznik nr 18) 

- nr 140/3 k.m. 4 obręb Borucin (załącznik nr 19) 

- nr 159 k.m. 2 obręb Bojanów (załącznik nr 20) 

- nr 51 k.m. 4 obręb Wojnowice (załącznik nr 21) 

- nr 203 k.m. 2 obręb Bojanów (załącznik nr 22) 

- nr 854 k.m. 5 obręb Krzanowice (załącznik nr 23) 

- nr 834 k.m. 5 obręb Krzanowice (załącznik nr 24) 

- nr 849 k.m. 5 obręb Krzanowice (załącznik nr 25) 

- nr 867/2 k.m. 5 obręb Krzanowice (załącznik nr 26) 

- nr 867/1 k.m. 6 obręb Krzanowice (załącznik nr 27) 

- nr 1774 k.m. 10 obręb Krzanowice (załącznik nr 28) 

- nr 1773/6 k.m. 10 obręb Krzanowice (załącznik nr 29) 

- nr 1748/5 km. 10 obręb Krzanowice (załącznik nr 29) 

- nr 226/140 k.m. 5 obręb Borucin (załącznik nr 30) 

- nr 1775 k.m. 10 obręb Krzanowice (załącznik nr 31) 

- nr 944/5 k.m. 10 obręb Krzanowice (załącznik nr 32) 

- nr 944/4 k.m. 16 obręb Krzanowice (załącznik nr 33)  będącą własnością Gminy Krzanowice, do kategorii 
dróg gminnych. 

2. Przebieg oraz lokalizację dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne nr 1-33 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 
 
 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5861



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5861



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5861



Załącznik do Załącznika nr 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5861



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5861



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5861



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5861



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5861



Załącznik do Załącznika nr 6.1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5861



Załącznik do Załącznika 6.2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5861



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5861



Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5861



Załącznik do Załącznika nr 8 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5861



Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5861



Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5861



Załącznik nr 11 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5861



Załącznik nr 12 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5861



Załącznik nr 13 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5861



Załącznik nr 14 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5861



Załącznik nr 15 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5861



Załącznik nr 16 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5861



Załącznik nr 17 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5861



Załącznik do Załącznika nr 17 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5861



Załącznik nr 18 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5861



Załącznik nr 19 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5861



Załącznik nr 20 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5861



Załącznik nr 21 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5861



Załącznik nr 22 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5861



Załącznik nr 23 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5861



Załącznik nr 24 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5861



Załącznik nr 25 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5861



Załącznik nr 26 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 5861



Załącznik nr 27 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 5861



Załącznik nr 28 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 5861



Załącznik nr 29 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 5861



Załącznik nr 30 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 5861



Załącznik nr 31 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 5861



Załącznik nr 32 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 5861



Załącznik nr 33 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 5861


	UCHWAŁA NR XX/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 1
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 14 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 15 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 16 (16) w § 1 ust. 1
	tir. 17 (17) w § 1 ust. 1
	tir. 18 (18) w § 1 ust. 1
	tir. 19 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 20 (20) w § 1 ust. 1
	tir. 21 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 22 (22) w § 1 ust. 1
	tir. 23 (23) w § 1 ust. 1
	tir. 24 (24) w § 1 ust. 1
	tir. 25 (25) w § 1 ust. 1
	tir. 26 (26) w § 1 ust. 1
	tir. 27 (27) w § 1 ust. 1
	tir. 28 (28) w § 1 ust. 1
	tir. 29 (29) w § 1 ust. 1
	tir. 30 (30) w § 1 ust. 1
	tir. 31 (31) w § 1 ust. 1
	tir. 32 (32) w § 1 ust. 1
	tir. 33 (33) w § 1 ust. 1
	tir. 34 (34) w § 1 ust. 1
	tir. 35 (35) w § 1 ust. 1
	tir. 36 (36) w § 1 ust. 1
	tir. 37 (37) w § 1 ust. 1
	tir. 38 (38) w § 1 ust. 1
	tir. 39 (39) w § 1 ust. 1
	tir. 40 (40) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21
	Załącznik 22
	Załącznik 23
	Załącznik 24
	Załącznik 25
	Załącznik 26
	Załącznik 27
	Załącznik 28
	Załącznik 29
	Załącznik 30
	Załącznik 31
	Załącznik 32
	Załącznik 33

		2025-10-16T06:17:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




